

OBS! Ansökningstiden förlängd till den 15 november 2023

FONDER I RÖDA KORSET REGION VÄST ÖPPNA FÖR ANSÖKAN

Bästa Rödakorskretsar och rödakorsgrupper inom Röda Korset Region Väst!

Nu är det dags att återuppta ert värdefulla arbete och/eller sätta igång nya projekt inom ramen för de medel som finns disponibla inom Röda Korset Region Väst. Medlen är donerade till Röda Korset Region Väst och det är testators vilja, helt och hållet, som styr till vad medlen kan användas, och därefter leder oss i beslutsprocessen. OBS! Även Rödakorsgrupper i Kretsen kan söka medel.

Senast den 30 september 2023 vill vi ha er ansökan om medel ur disponibla fonder och stiftelser. Obs ändrat till den 31 oktober 2023.

Viktigt att tänka på när ni söker medel:

Kriterier: För att en ansökan ska kunna beviljas måste denna stämma överens med fondens/stiftelsens ändamål.

Egen insats: Skillnader kan förekomma mellan kretsars ekonomi och därmed möjlighet till egen insats. Kretsar bör bidra med egen insats. Om kretsen inte har möjlighet att bidra med egen insats bör detta tydligt och i ansökan. Eget arbete värderas (se ansökningsblankett) och anges. Kretsens senaste **balansräkning ska biläggas** tillsammans med ansökan.

Beviljande av ansökan görs av Regionrådet. Beslut fattas månadskiftet november/ december 2023 och kretsarna meddelas under december månad 2023. Utbetalning sker under februari 2024.

Uppföljning: Beviljade medel ska återrapporteras senast den 31 januari 2025. För att underlätta uppföljningsarbetet är den inkluderad i ansökan.

Dokumentationen finns [här](#) på Rednet, alternativt sök **Stärka ekonomi** på Rednet. Där finns Ansöknings- och återrapporteringsblanketten, samt Förteckning fonder och stiftelser. Handlingarna bifogas om du har fått brev. Tänk på att uppdatera Redy om du har fått brev.

Kom ihåg att bifoga er senaste balansräkning till er ansökan.

Bästa krets - Lycka till med ansökningarna och kom ihåg att råd och vägledning finns bara ett telefonsamtal bort! Kontakta fondansvarig Ewa Winberg, region Väst/0703-637272

Svenska Röda Korset Region Väst den 28 september 2023

Ann Blomquist Ölander
Regionråd Väst/ordförande
Ann.Blomquist.Olander@redcross

Ewa Winberg
Regionråd Väst/Fondansvarig
ewa@winbergwinberg.se